
Zápis z 5. zasedání školské rady ze dne 12. 2. 2009 

Přítomní členové rady:  

    Bc. Gabriela Bačová  

    Mgr. Hana Kurillová  

    Petr Kubica  

    Ing. Dana Výtisková  

 

Omluveni:  

    PharmDr. Irena Vaiglová  

    Mgr. Lenka Pacovská  

 

Průběh zasedání:  

1. Kontrola plnění usnesení 4. zasedání školské rady  

- dosavadní zkušenosti s omlouváním absence studentů  

- vyřizování nových ISIC karet  

 

2. Plnění plánu školy na školní rok – projekty, výjezdy studentů do zahraničí, školní a mimoškolní 

akce, nábor, výuka odborníka z praxe:  

- pokračují projekty Comenius a Studenti čtou a píší noviny. Projekt EVVO je ve fázi dopracování 

žádosti  

- zájezd do Evropského parlamentu a Beneluxu, výjezd studentů do Francie v rámci Projektu 

partnerství Comenius, školní výlet  

- soutěže a olympiády  

- průběh náboru a stav před odevzdáváním přihlášek na SŠ  

- výuka práva - Mgr. Kateřina Siudová (odborník z praxe)  

 

3. Nové zásady při práci s problémovými studenty - absence  

- zásady při vydávání nových omluvných listů  

- při řešení neomluvené absence striktně postupovat podle Školského zákona  

 

4. Různé  

- volitelné předměty pro 3. ročník  

- jazykové certifikáty  

- správa notebooků  

 

Podpis:  

    Bc. Gabriela Bačová  

   Mgr. Hana Kurillová  

   Petr Kubica  

   Ing. Dana Výtisková  

 


